
DIARIO OFICIAL 
ESTADO DO CEARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CE 

Ano V - Edição N° DLV de 25 de Setembro de 2020 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 5512020 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Comissão de Licitação r  

comunica aos interessados que no próximo dia 13 de outubro de 2020, às 09:00h, estará abrindo 
licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° TP 0212020-SESA, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO 
DA CENTRAL DE ABASTECIEMNTO FARMACÊUTICO. O edital estará à disposição dos interessados 
nos dias úteis após esta publicação no site: Iicitacoes.tce.ce.gov.br/,  vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes  
<http://www.vicosa.ce.gov.br/Iicitacoes > e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na 
Rua José Siqueira, n° 396, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 24 de setembro de 2020, Flávia Maria 
Carneiro da Costa-Presidente/CPL. 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - LICITAÇÃO - Extrato de Homologação: 5512020 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2020-SEDUC/SRP. OBJETO: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
PARA COMPLEMENTAR A MERENDA ESCOLAR, QUANDO DO RETORNO DAS AULAS 
PRESENCIAIS. VENCEDORES: EMBALIMP COMÉRCIO DE PAPELARIA E INDÚSTRIA E SERVIÇOS 
EIRELI, CNPJ N° 28.497.278/0001-35, COM VALOR TOTAL DE R$ 29.469,80 (VINTE E NOVE MIL, 
QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS); E ÔMEGA 
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA., CNPJ N°41.600.131/0001-97, COM VALOR 
TOTAL DE R$ 99.024,00 (NOVENTA E NOVE MIL E VINTE QUATRO REAIS); PERFAZENDO C 
VALOR GLOBAL DE R$ 128.493,80 (CENTO E VINTE OITO MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E 
TRÊS REAIS E OITENTA CENTAVOS). ATENDIDAS TODAS AS EXIctNCIAS EDITALÍCIAS. 
HOMOLOGO A LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI. JOSÉ LUCIANO ALEXANDRE MENDES - 
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO. DATA: 24 DE SETEMBRO DE 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 165/2020 

A SECRETARIA DE SJDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AOS CONTRATOS S 20010705-SESA, RESULTANTES DO 
PREGÃO PRESENCIAL N° 12/2019-SESA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SílDE; 
OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DE 
CONTROLE ESPECIAL, MANIPULADOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR CONTRATADO: 
DINÂMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: 
CLÁUDIO RÉGIS MESQUITA PINHEIRO ASSINA PELO CONTRATANTE: I\TIMA CINTYA St\ 
PITOMBE IRA DA CUNHA. VIÇOSA DO CEARÁ-CE, 24 DE SETEMBRO DE 2020. 

SECRETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 166/2020 

A SECRETARIA DE SPtIJDE DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O 
EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AOS CONTRATOS NS 20010704-SESA, 20010706-SESA, 
20010707-SESA, RESULTANTES DO PREGO PRESENCIAL N° 12/2019-SESA. UNIDADE 
ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAuDE; OBJETO: REALINHAMENTO DE PREÇOS 
REFERENTE À AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DE CONTROLE ESPECIAL, MANIPULADOS E 
MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR CONTRATADO: DINMICA COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. ASSINA PELO CONTRATADO: CLÁUDIO RÉGIS MESQUITA PINHEIRO 
ASSINA PELO CONTRATANTE: FÁTIMA CINTYA S\ PITOMBEIRA DA CUNHA. VIÇOSA DO 
CEARÁ-CE, 24 DE SETEMBRO DE 2020. 

	

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará LiJ 	Lii 
CNPJ: 10.462.497/0001-13 

www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=570 	— 

aDOM 
	

Página(s) 6 de 22 LiJ 


